
ZARZĄDZENIE NR 172/25 
 

BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 16 października 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych dotyczących społecznej akceptowalności dla zadania pn.: 
"Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 993 Gorlice-Nowy Żmigród-Dukla-obwodnica miasta 

Dukla" 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz uchwały nr XXXVI/231/17 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 6 marca 2017 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
Gminy Dukla (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2017 r., poz. 1201), Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1 Przeprowadzić konsultacje społeczne celem ustalenia społecznej akceptowalności budowy nowych 
odcinków drogi wojewódzkiej nr 993 Gorlice-Nowy Żmigród-Dukla-obwodnica miasta Dukla (odcinek I - 
północny; odcinek II - południowy; w podwariancie A i/lub B), w terminie od 23 października 2025 roku do 
6 listopada 2025 roku. 

2. Ogłoszenie o konsultacjach społecznych wraz z formularzem do zgłaszania sugestii, uwag 
i zastrzeżeń do proponowanych rozwiązań budowy nowych odcinków drogi wojewódzkiej nr 993, stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Zasięg terytorialny lokalnych konsultacji obejmuje miejscowości: Dukla, Lipowica, Nadole, Teodorowka 
i Zboiska. 

4. Zgłaszanie opinii, uwag i propozycji może następować poprzez wypelnienie formularza stanowiącego 
załącznik do niniejszegoz zarządzenia i złożenie go: 

1) osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Dukli, ul. Trakt Wegierski 11, 

2) korespondencyjnie na adres: Urząd Miejski w Dukli, ul. Trakt Wegierski 11, 38-450 Dukla, 

3) elektronicznie na adres: gmina@dukla.pl. 

5. Po zakończeniu konsultacji, Burmistrz Dukli poinformuje o ich wynikach na tablicy ogloszeń Urzędu 
Miejskiego w Dukli oraz na stronie internetowej Gminy Dukla. 

6. Podmiotem odpowiedzialnym za proces konsultacji czynię Naczelnika Wydziału Inwestycji Urzędu 
Miejskiego w Dukli. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Dukla, w serwisie internetowym Gminy Dukla (www.dukla.pl) oraz poprzez wywieszenie na tablicy 
ogloszeń Urzędu Miejskiego w Dukli, a także tablicach ogłoszeń w okolicy miejsca planowanego przedsięwzięcia, 
w miejscowościach: Dukla, Lipowica, Nadole, Teodorowka i Zboiska. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Inwestycji Urzędu Miejskiego w Dukli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA593B6A-BD2E-4798-BF31-49B0174D1891. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA593B6A-BD2E-4798-BF31-49B0174D1891. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA593B6A-BD2E-4798-BF31-49B0174D1891. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA593B6A-BD2E-4798-BF31-49B0174D1891. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA593B6A-BD2E-4798-BF31-49B0174D1891. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA593B6A-BD2E-4798-BF31-49B0174D1891. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 172/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 16 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


